

## جدال اصفهان با خودروسازان لیگ!

هفته یازدهم لیگ برتر فوتبال ایران عصر فردا با برگزاری ۳ دیدار دیگر پیگیری خواهد شد و نمایندگان اصفهان باید در خانه و کرج با خودروسازان لیگ رقابت کنند. در اصفهان شاگردان محرم نوید کیا باید مقابل پیکان صفارایی کنند و در کرج سایا از ذوب آهن پذیرایی خواهد کرد. در دیگر بازی فردا تیم‌های آلومینیوم ارک و گل‌گهر سیرجان برابر هم قرار خواهند گرفت. همه بازی‌های فردا از ساعت ۱۵ شروع خواهد شد. عصر فردا همچنین یک بازی عقب‌افتاده از هفته نهم برگزار خواهد شد که طبق آن، نساجی در قائم‌شهر باید از ماشین‌سازی پذیرایی کند؛ مسابقه‌ای بین ۲ مدعی سقوط لیگ امسال! تیم‌های سپاهان و پیکان در تاریخ لیگ برتر، ۳۰ بار به‌مصاف هم رفته‌اند که در این بین ۱۸ بار سپاهان پیروز شده و ۶ بار پیکان طعم پیروزی برابر سپاهان را چشیده است؛ ضمن اینکه ۶ دیدار نیز با نتیجه تساوی به پایان رسیده است...

## ما فوتبال بازی می‌کنیم، چون عاشقش هستیم

زوربوت لواندو فوسکی با شایستگی تمام جایزه بهترین بازیکن جهان را در سال ۲۰۲۰ از آن خود کرده؛ فتحخاری بزرگ برای فوتبال بهستان که پیش از آن هرگز کسی به آن نرسیده بود. ماشین کل‌زنی...



## استادساز ه به‌مصاف ملوان تهران می‌رود

در روز چهارم از دور برگشت لیگ دسته‌یک والیبالی کشور روز چهارم از دور برگشت لیگ دسته‌یک والیبالی کشور در حالی امروز پیگیری می‌شود که تیم والیبالی استادساز مشهد بعد از یک روز استراحت و با یک بازی کمتر نسبت به رقیب به میدان می‌رود. شاگردان حامد صمدی امروز از ساعت ۱۱ در تهران به‌مصاف ملوان این شهر می‌روند...

## گره رسول پناه!

دعای گل محمدی و هیئت مدیره پرسپولیس از امروز وارد فاز جدیدی می‌شود



## سومین برد خانگی

فرش آزاد روز درخشش مدعیان مقابل را گادر مشهد به برتری رسید

## «داوری» سرپرست فدراسیون دوچرخه‌سواری شد



## هر جارفتیم بیرونم کردند!

طالقانی: ظلم است که دادگان باشد و افراد نالایق رئیس فدراسیون شوند

## تحلیل سرمربی تیم بسکتبال آویژه از جدال با اکسون

در آغاز دور برگشت لیگ برتر این بازی برای ما حکم فینال دارد



# ترکیب نئو کلاسیک

۱۰ نکته درباره تیم فوتسال دختران مشهد که از فردا مسابقاتشان در لیگ برتر آغاز می‌شود

## آخرین میزبانی مشهدی‌ها در لیگ بدمیثون

مشهدی‌ها آخرین میزبانی خود در لیگ برتر بدمیثون را امروز پشت‌سر می‌گذارند. هفته نهم لیگ برتر بدمیثون بانوان امروز پنجشنبه از ساعت ۱۵ در شهرهای مشهد و تبریز پیگیری می‌شود. تیم شهید فخر مشهد هفته گذشته در خانه میزبان تیم میلاد تبریز، صدر نشین رقابت‌ها بود که ۵۰۰ مشهدی‌ها تن به شکست دادند. این هفته نیز دوباره تیم فخر میزبان یکی دیگر از تیم‌های لیگ است. فخر بدمیثون صیای زنجیان قهرمان فصل گذشته است که البته امسال تغییرات زیادی کرده و دیگر مدعی قهرمانی نیست. تیم شهید فخر تا به اینجای لیگ هنوز به یک پیروزی هم دست پیدا نکرده و شاید این آخرین فرصت باشد تا دختران مشهد بتوانند امتیاز پیروزی از مسابقات کسب کنند.

## معرفی بهترین‌های روئینگ در لیگ برتر بانوان

با برگزاری مرحله اول و دوم لیگ برتر روئینگ بانوان، باشگاه آرتمیس قهرمان نیم‌فصل شد. لیگ برتر روئینگ بانوان با برگزاری مرحله اول و دوم از دور رفت در دریاچه آزادی پیگیری شد. باشگاه‌های دانشگاه آزاد، آرمیس، شهرداری بجنورد، مکران سیستان و پاس همدان در این دوره از رقابت‌ها حضور داشتند و در مرحله دوم رقابت در مصاد تک‌فرد سبک‌وزن و سنگین‌وزن ۱۰۰۰ و ۵۰۰ متر و ۴۰۰ متر آمادگی انجام شد. در پایان هفته اول رقابت‌ها آرتمیس با ۱۷۱ امتیاز قهرمان نیم‌فصل لیگ برتر روئینگ بانوان شد. دانشگاه آزاد با ۶۷ امتیاز جایگاه دوم را کسب کرد.

## قضاوت کمک‌داور مشهدی در بازی قشقایی و ملوان

اسامی داوران قضاوت‌کننده در دیدارهای هفته هفتم لیگ برتر فوتبال زنان از نسوی کمیته داوران اعلام شد که در این میان انسیه‌خیز مافی‌نژاد، کمک‌داور بین‌المللی فوتبال مشهد، قضاوت دیدار تیم‌های قشقایی و ملوان بندرانزلی را بر عهده دارد. روز جمعه ۵ بازی برگزار می‌شود و مافی‌نژاد در کنار شبنم روانید به‌عنوان داور اول و نیز الناز اسماعیل‌زاده و فرزانه شریفیان به‌عنوان کمک دیدار شهدای قشقایی شیراز و ملوان بندرانزلی را قضاوت می‌کند.

## مژده رنگیان

m.rangian@shahrarnews.ir

## گزارش روز

در سال‌های قبل، بهمن‌ماه دیگر باید منتظر هفته‌های پایانی لیگ برتر فوتسال می‌بودیم و حتی تا حدودی چهره قهرمان احتمالی مشخص شده بود؛ اما امسال همه چیز جور دیگری گذشت و حالا قرار است بعد از پنج‌شش‌ماه تأخیر، لیگ فوتسال بانوان از فردا با انجام ۶ بازی آغاز شود. تیم هیئت فوتبال خراسان رضوی بازم مانند سال قبل مدعی سکو و قهرمانی است، اما تیم امسال با چهره‌های جدید به میدان می‌رود. در ادامه بخشی از این تغییرات را مرور می‌کنیم.

## معجون ترکیب شریف

این سومین سال سرمربیگری شریف در لیگ برتر است و تیم او شبیه به هیچ کدام از تیم‌های قبلی‌اش نیست، بلکه تلفیقی از ۲ تجربه گذشته اوست. با نگاهی به اسامی بازیکنان می‌توان فهمید او جوانی، جسارت و انگیزه را با تجربه و تکنیک و مهارت ترکیب کرده است تا به معجون جدیدی دست پیدا کند و این معجون شاید مشهدی‌ها را بالاخره به ارزی در پهنه‌شان یعنی قهرمانی در لیگ برتر فوتسال بانوان برساند. فاطمه شریف خودش یکی از بازیکنان ستاره لیگ برتر در ۱۰ سال اخیر بوده است. ۴ سال پیش تصمیم گرفت کم‌کم به دنیای مربیان ورود کند و به همین خاطر در قامت مربی-بازیکن هدایت تیم سیاه‌جامگان را بر عهده گرفت. فوتسالی‌ها خوب به خاطر دارند که آن سال یکی از پرشورترین فصل‌ها برای مشهدی‌ها رقم خورد، تیمی کاملاً جوان و حتی نوجوان توانسته بود تبدیل به پدیده رقابت‌ها شود و حرف‌بان نامدار را از پیش‌رو بردارد و در کنار تیم‌های قدرتمند و پرستاره و پول‌دار در بین ۴ تیم اول جدول قرار بگیرد. بعد از آن شریف به نامی نو رفت و البته بیشترین تمرکزش را بر روی بازی کردن گذاشت و کمی نیز در بحث مربیگری کمک شهنشاز یاری بود. پس از آن فصل که شریف به‌عنوان کاپیتان کاپ قهرمانی را در اصفهان بالای سر برد، تصمیم گرفت به استانش برگردد و این بار فقط به‌عنوان سرمربی، فوتسال را تجربه کند. ستاره‌ها را از شهرهای مختلف به تیمش فراخواند و یک تیم در قهوه‌قواره قهرمانی راهی میدان کرد و صدر جدول را در بیشتر اوقات در پیش داشت، اما به دلایل مختلف مانند آسیب، شیوع ناگهانی ویروس و ابتلای بازیکنان تیم و البته تعویق لیگ باعث شد مشهدی‌ها این بار هم طعم قهرمانی

را نچشند. حالا امسال برای سومین بار او تلاش می‌کند تا کاپ را به خانه بیاورد.

اکثریت مشهدی‌ها و اقلیت غیربومی‌ها فخر است جدید شریف، ۱۶ بازیکن کاملاً بومی هستند، یک بازیکن سال‌هاست که خانواده‌اش ساکن مشهد هستند و ۴ بازیکن غیربومی نیز در این تیم حضور دارند. سارا شیرینی، مرصیه توفیقی نسب، زهرا لطف‌آبادی، نسیمه غلامی و رقیه صومعه بازیکنان غیربومی تیم هستند. مهسا ایرانمنش، فاطمه ارزنگی، فاطمه بازم مانند سال قبل مدعی سکو و قهرمانی است، اما تیم امسال با چهره‌های جدید به میدان می‌رود. در ادامه بخشی از این تغییرات را مرور می‌کنیم.

## میانگین سنی بازیکنان تیم هیئت فوتبال خراسان رضوی امسال ۲۳/۹ سال است.

کاملاً جوان شده است و به جز دوسه بازیکن دهه‌شصتی، چهار پنج بازیکن دهه‌هفتادی هستند و مابقی مانند زهرا محمدزاده، مهدیه محمدزاده، مریم سلیمان پور، کیمیا کافی، فاطمه سرورزاده و ساجده نریمانی بازیکنان دهه‌هشتادی و زیر ۲۰ سال تیم محسوب می‌شوند. این بازیکنان تجربه پوشیدن پیراهن تیم‌های ملی فوتسال و فوتبال نوجوانان را در یکی دو سال اخیر در کارنامه دارند. این در حالی است که سال قبل تعداد بازیکنان دهه‌شصتی تیم به تعداد جوان‌ترها می‌چربید. دروازه‌بان اول امسال باز هم زهرا لطف‌آبادی است. پس از او فاطمه عامل درون دروازه قرار می‌گیرد و مهناز مرادی نیز به‌عنوان گلر جدید به تیم اضافه شده است.

## لژیونر فعلاً غایب است

نسیمه غلامی، کاپیتان تیم ملی فوتسال بانوان سال گذشته برای تیم مشهد به میدان رفت؛ اما او امسال پیش از شروع لیگ ایران، جذب یک تیم کویتی شد تا در نیم‌فصل دوم لیگ فوتسال بانوان کویت به میدان برود. به‌جز او فرشته کریمی نیز در یکی دیگر از تیم‌های این لیگ توپ می‌زند. گفته می‌شود تا پایان بهمن لیگ کویت به پایان می‌رسد و قرار است پس از بازگشت، غلامی بازم برای تیم هیئت فوتبال خراسان رضوی بازی کند؛ اما حداقل در ۴ هفته نخست، شریف این بازیکن را در اختیار نخواهد داشت.

## بازیکنان سابق تیم کجا هستند؟

از فصل گذشته ۸ بازیکن با تیم تمدید کردند و چند چهره نیز از مشهد رفتند. یکی از آن‌ها طناز آرمت، بازیکن مشهدی بود که سال گذشته

برای اولین بار در تیم شهرش به میدان رفت. او حالا قرار است پیراهن تیم هیات تهران را به تن کند. محدثه محمدی، یکی از گل‌زنان فصل گذشته تیم مشهد، نیز به قهرمان فصل گذشته یعنی مس رفسنجان پیوسته است. رؤیا کلاتی، بازیکن مشهدی، نیز امسال قرار است برای تیم نامی نو اصفهان بازی کند. مریم رضاپور، کاپیتان فصل گذشته تیم مشهد و بازیکن قدیمی و باتجربه شهر، امسال تصمیم گرفته است بازی نکند و در کنار شریف به‌عنوان کمک مربی روی نیمکت این تیم بنشیند؛ فرزند او هنوز به‌صورت رسمی از دنیای بازیکنی خداحافظی نکرده است. مربی بدن‌ساز و مربی دروازه‌بانان مانند فصل پیش سولماز عظیمیان و زینب صابری در کنار تیم هستند و البته مدیر تیم تغییر کرده و این بار آنگر به‌عنوان سرپرست در کنار تیم هیئت فوتبال خراسان رضوی است.

## اولین حضور ستاره در خانه

فاطمه ارزنگی بدون شک یکی از بهترین‌های فوتسال بانوان ایران است؛ بازیکن با سابقه و تکنیکی و گل‌زن مشهدی که امسال برای اولین بار قرار است به نام تیم شهرش به میدان برود. او در همه این سال‌ها دور از مشهد برای شهرهای دیگر بازی کرده و تیمش به سکو رسیده یا خودش خانم گل شده است. او فصل پیش از متفاوت از سال‌های قبل خود گذراند. فصل اول در دوران نفاقت عمل جراحی زانو بود و در نیم‌فصل دوم برای سایپا به میدان رفت و با وجود دوری از جو مسابقات، توانست چند گل مؤثر برای تیمش به ثمر برساند. قطعاً حضور ارزنگی در تیم امسال، یکی از جاذبه‌های تیم مشهد خواهد بود.

## شروع دوباره برای شیرینی

حدود یک سال از آسیب جدی سارا شیرینی از ناحیه زانو می‌گذرد؛ آسیبی که بدشانسی بدی برای او و تیمش بوده و کار را در هفته‌های پایانی و پلی‌آف برای تیم هیئت خراسان سخت‌تر کرد. با این حال او بعد از عمل جراحی و گذراندن دوران نقاهت خود را برای یک فصل جدید آماده کرده است. باوجود تعطیلی‌های طولانی امسال و نداشتن بازی‌های دوستانه، احتمالاً شیرینی بعد از دوسه هفته بتواند به اوج آمادگی و انتظار خود در میدان دست یابد و بعد از کسب پنجمین خانم‌گلی در لیگ برتر که فصل گذشته به آن رسید، برای ششمین کفش طلا استارت بزند.

## ترکیب خطرناک خط حمله مشهدی‌ها

گذاشتن ۳ نام ارزنگی و شیرینی در کنار هم به اندازه کافی کفه ترازو را سنگین می‌کند.

تصور اینکه این ۲ بازیکن در زمین باشند و چه اتفاقی برای تیم حریف رقم می‌خورد، می‌تواند جذاب باشد. هر دو ماشین گل‌زنی هستند و با حریف شوخی ندارند، از هر فرصتی برای رسیدن به گل استفاده می‌کنند و در طول چند هفته نامشان در صدر جدول گل‌زنان لیگ قرار می‌گیرد. هر دو رقیب یکدیگر در کسب عنوان خانم‌گلی هم بوده‌اند و حالا برای اولین بار هم تیمی هستند. ترکیب هوش، سرعت، تکنیک، بازی خوانی، پاس‌های دقیق و جای‌گیری کم‌نظیر، ویژگی‌های بهترین زوج فوتسالی این فصل رقابت‌های دختران است.

## رقابت مشهدی‌ها با مشهدی‌ها در اولین بازی

اولین دیدار تیم هیئت فوتبال خراسان روز جمعه در مشهد و در سالن شهید بهشتی برگزار می‌شود. بازی تماشایی نخواهد داشت و در چنین شرایطی، آن‌ها میزبان تیم کیمیا اسفراين خواهند بود. در پاییز امسال، این تیم قهرمانی خود را پس از ماه‌ها تعطیلی لیگ دسته یک جشن گرفت و جواز صعود بازیکنان خراسان رضوی و به خصوص مشهدی‌ها استفاده کرده و باید دید در اولین بازی چطور برابر تیم خراسانی دیگر ظاهر می‌شود. دختران فوتسال‌لیست و کادرفنی صبح روز گذشته تست PCR را انجام دادند و قرار است امروز نتایج آن‌ها اعلام شود تا مجوز حضور در بازی روز جمعه را داشته باشند. سرمربی تیم می‌گوید: هیچ کدام از بازیکنان در این مدت علامت ابتلا نداشته‌اند و با توجه به تست مثبت تعدادی از بازیکنان فصل گذشته، احتمالاً ۷۰ درصد تیم فعلاً از ابتلای دوباره به ویروس مصونیت دارند.

## امسال خبری از پلی‌آف نیست

امسال، تیم‌ها به ۲ گروه هفت‌تیمی تقسیم شده‌اند. قرار است از هر گروه پس از دیدارهای دور رفت و برگشت، ۲ تیم به مرحله نهایی صعود کنند و در آنجا، ۴ تیم با یکدیگر به صورت رفت‌وبرگشتی بازی کنند و در پایان عبارتی هر تیم، بر اساس امتیازهای کسب‌شده تکلیف قهرمان و نایب‌قهرمان مشخص می‌شود و دیگر خبری از فینال و رده‌بندی نیست. مشهدی‌ها می‌گویند سودای رسیدن به آن ۴ تیم برتر در مسابقات قهرمانی را در سر دارند. در مرحله مقدماتی و در گروه دوم، مس رفسنجان قهرمان فصل قبل و رهباب تهران که کاملاً تغییر کرده و خود را ارتقا داده است از حریفان مشهدی‌ها به حساب می‌آیند. البته بالايش نفت آبادان نیز ممکن است برای این تیم در سرساز باشد.

## پایان دور رفت مرحله دوم لیگ برتر هندبال بانوان «استادساز» پیروز جدال جذاب مدعیان شد



تیم استادساز مشهد توانست تیم مدعی شهید شاملی کارزون را شکست دهد. در آخرین روز از دور رفت مرحله دوم رقابت‌های لیگ برتر هندبال بانوان که به میزبانی تهران برگزار می‌شد، ۲ تیم مدعی استادساز و شهید شاملی کارزون مقابل یکدیگر قرار گرفتند. مدعیان در مرحله مقدماتی صدرنشین گروه خود بود و یکی از ۲ تیم مشهدی قهرمانی لیگ برتر است. در شروع بازی، این تیم شاملی بود که توانست سوار بر بازی شود و ۴ بر ۱ استادساز را غافل گیر کند. اما در ادامه بازیکنان به بازی برگشتند و گل‌های خورده را جبران کردند، تاجایی که نیمه نخست با پیروزی ۱۰ بر ۷ استادساز به پایان رسید. در نیمه دوم بازی هم تیم مشهدی به حریف خود اجازه نداد پیش بقیفتد و در نهایت این تیم استادساز بود که در یک دیدار مهیج و تماشایی ۲۰ بر ۷ بر تیم شاملی غلبه کرد و توانست صدر جدول گروه خود را به دست بیاورد. نشمین شافعیان، سرمربی استادساز، بعد از برتری در این بازی گفت: بازی سنگین و نفس‌گیری بود، اما بازیکنان ما زود به خود آمدند و توانستیم با آنالیزی که داشتیم، ۲ امتیاز بازی را کسب کنیم. استادساز با ۲ پیروزی و با ۲ امتیاز صدرنشین است و شاملی کارزون با ۲ امتیاز دوم است. تیم‌های ذوب آهن و پرسپولیس بهبهان نیز سوم و چهارم هستند. در گروه دیگر نیز فولاد سپاهان چهار امتیازی و صدرنشین است و تأسیسات دریایی با ۲ امتیاز، دوم است. سنگ آهن بافق و کرینات‌سدیم هم سوم و چهارم هستند.

البته شاملی باید در بازی اول خود به‌مصاف پرسپولیس بهبهان می‌رفت که این دیدار به دلیل غیبت تیم بهبهان برگزار نشد و روز گذشته فدراسیون رأی این بازی انجام‌نشده را ۱۰ بر ۰ به سود کارزون اعلام کرد. شنیده می‌شود پرسپولیس بهبهان احتمال دارد به دلیل مشکلات مالی از دور رفت مرحله دوم از رقابت‌های لیگ برتر هندبال زنان از روز یکشنبه ۲۱ دی به میزبانی تهران آغاز شده بود و تیم‌های اول و سوم گروه‌های دور نخست با تیم‌های چهارم در دور دوم با یکدیگر رقابت کردند. تیم‌های فولاد مبارکه سپاهان، سنگ آهن بافق، کرینات‌سدیم فیروزآباد و تأسیسات دریایی در گروه M و تیم‌های شهید شاملی کارزون، پرسپولیس بهبهان، ذوب آهن اصفهان و استادساز مشهد در گروه N با هم رقابت می‌کنند. این تیم‌ها باید چندی دیگر بازی‌های دور برگشت را برگزار کنند.